comitet parochial:
Parteniu Trombițaș de Betlen m. p„

protopresbiter.

Nr. 157. [537] 1—3
CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului va
cant de protopresbiter în tractul Do
brei se publică prin aceasta concurs
pe basa „statutului organic" §. 63
combinat cu 23 punct 5 și a in-
strucțiunei votate de sinodul archi
diecesan la 13/25 Aprile 1877, Nu
mărul 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter ca atare
va fi totodată și paroch în locul cen
tral al tractului, anume în opidul Do •
bra: dar numai după devenirea ace
steia în vacanță fiind de present ocu
pată.